

Vaikeuksien päivä

Day of Trouble

By Hal Lindsey, 15.9.2024



Ihmiset syyttävät usein Raamatun profetian opettajia pessimistisyydestä. He kutsuvat sitä "tuomioksi ja synkkyudeksi". Yhdenkään kristityn ei kuitenkaan pitäisi olla pessimistinen. Raamattu opettaa, että vaikeat ajat edeltävät Kristuksen paluuta. Ahdistusta edeltävä tempaus tarkoittaa, että Jeesukseen uskovat pelastetaan noiden päivien pahimmasta ajasta. Emme kuitenkaan ole vapautettuja maailmasta, joka on asettumassa ahdistukseen. Tunneimme jo sellaisen alkua, jota Jeesus kuvaili synnytyskipuina.

Me kutsumme naista "odottavaksi äidiksi", emme siksi, että hän odottaisi synnytyskipuja – vaikka tietää niiden olevan osa sitä. Hänen odotuksensa keskittyy lapsen syntymään, jota hän tulee rakastamaan ja vaalii loppuelämänsä ja edelleen ikuisuuteen.

Myös kristityt odottavat. Tiedämme luonnonkatastrofeista, ihmisen moraalien rappeutumisesta ja kaikista muista viimeisten päivien kauheuksista, mutta kivun tuolla puolen asumme uudessa maailmassa, joka on täynnä rauhaa ja yltäkylläisyyttä, oikeudenmukaisuutta ja ystävällisyyttä. Optimismiäkö? Tottakai olemme optimistisia!

Maailma on selvästi yhdenmukainen sen kanssa, mitä Raamattu kuvailee sen olevan lähestyessämme aikakauden loppua. Vaikeudet ovat todiste Raamatun luotettavuudesta. Näemme nyt sen, mitä Raamattu sanoi meidän näkevän – suurin osa siitä mahdotonta ennustaa pelkästään

inhimillisille ennustajille. Kaikki tämä palvelee kiistattomana todisteena Raamatun jumalallisesta alkuperästä.

Sinulla voi olla ongelmia – ehkä parisuhteen epätoivoa tai sairautta. Saatat tuntea olosi eristyneeksi ja yksinäiseksi, tai saatat tuntea olevasi aivan tulilinjalla. Oletpa eristyksissä tai vaaravyöhykkeellä, Raamattu sanoo, ettet ole yksin. Jakeessa Jes. 41:10 Jumala sanoo: "... minä olen sinun kanssasi ... minä olen sinun Jumalasi; minä vahvistan sinua ...minä autan sinua ...minä tuen sinua."

Kuulen ihmisten puhuvan muutosta toiseen maahan, jos eivät saa haluamiaan vaalituloksia. Mutta minne muuttaisit? Lopunajat eivät ole vain Amerikassa, vaan koko maailmassa. Vaikeudet eivät tunne kansallisia rajoja. On luonnollista etsiä turvapaikkaa vaikeina aikoina, mutta todellinen turvallisuus on yksin Hänessä. Käänny Jumalan puoleen. Turvaudu Häneen.

Psalmin 32 jakeessa 7 Daavid sanoo Herralle: "Sinä olet minun suojani, sinä varjelet minut hädästä, sinä ympäröitset minut pelastuksen riemulla." Ps. 46:1 sanoo: "Jumala on meidän turvamme ja väkevyytemme, apumme hädässä aivan vahva." Kohtaa maailma ja sen vaarat Jumalan voiman ja suojan valtakunnasta käsin. Kun Hän on turvapaikkasi, voit kohdata mitä tahansa.

Naahum 1:7 sanoo: "Hyvä on Herra, turva ahdistuksen päivänä, ja hän tuntee ne, jotka häneen luottavat."

Olethan antanut elämäsi Kristukselle? Ole sitten optimistinen! Jumala on sinun linnoituksesi.